

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน
งานกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน บนทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน บ้านส้ว -

2. โพรiect ะหว่าง กม.๓๑๒+๐๐๐ - กม.๓๒๗+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕๑๕.๓๒ ตร.ม.)
หมายงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงจันทบุรี / กรมทางหลวง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,350,000.00 บาท
จ้างก่อสร้างงานกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน บนทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน

4. ลักษณะงานโปรiect ะหว่าง กม.๓๑๒+๐๐๐ - กม.๓๒๗+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕๑๕.๓๒ ตร.ม.)

โดยสังเขป กิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 09 เมษายน 2567 เป็นเงิน 4,340,455.40 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สวัสดิ์ เทียมมีเซาว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงจันทบุรี (ฝ่ายปฏิบัติการ)

7.2 ภูชิสส์ พันธรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 สรวาภูมิ วงศ์ประทุม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(นายคมกฤต ดีจั้งวิภาต)
ผอ.ขท.จันทบุรี

9 เมษายน 2567

สวัสดิ์ เทียมมีเซาว์

09 เมษายน 2567 13:31:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน งานกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน
 บุนทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน บ้านสัว - โพธิ์ทอง ระหว่าง กม.๓๑๒+๐๐๐ - กม.๓๒๗+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕๑๕.๓๒ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING TRAFFIC SIGN PLATE	EACH	143.000	150.00	21,450.00	1.3822	207.33	29,648.19
2	2. REMOVAL OF EXISTING OVERHANG SIGN BOARDS	EACH	6.000	3,700.00	22,200.00	1.3822	5,114.14	30,684.84
3	3. REMOVAL OF EXISTING OVERHEAD SIGN BOARDS	EACH	6.000	8,800.00	52,800.00	1.3822	12,163.36	72,980.16
4	4. GALVANIZED STEEL SIGN PLATE 1.2 MM. THICK VERY HIGH INTENSITY GRADE ชนิดมีเฟรม พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง)	ตร.ม.	205.370	4,178.12	858,060.50	1.3822	5,774.99	1,186,011.22
5	5. GALVANIZED STEEL SIGN PLATE 1.2 MM. THICK VERY HIGH INTENSITY GRADE ชนิดไม่มีเฟรม พื้นสีต่างๆสะท้อนแสง, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ (ทึบแสง)	ตร.ม.	68.450	4,026.19	275,592.70	1.3822	5,564.99	380,924.22
6	6. ALUMINUM OVERHANGING SIGN PLATE 3.0 MM. THICK VERY HIGH INTENSITY GRADE ชนิดมีเฟรม (พื้น ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆสะท้อนแสง)	ตร.ม.	37.500	6,381.13	239,292.37	1.3822	8,819.99	330,749.91

สวัสดิ์ เทียมมีเขาว์

09 เมษายน 2567 13:31:18

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน งานกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน
 บนทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน บ้านสัว - โพธิ์ทอง ระหว่าง กม.๓๑๒+๐๐๐ - กม.๓๒๗+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕๑๕.๓๒ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. ALUMINUM OVERHEAD SIGN PLATE 3.0 MM. THICK VERY HIGH INTENSITY GRADE ชนิดมีเฟรม (พื้น ตัวอักษร เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆสะท้อนแสง	ตร.ม.	204.000	6,836.93	1,394,733.72	1.3822	9,450.00	1,927,800.94
8	8. R.C. SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.	ม.	746.000	361.47	269,656.62	1.3822	499.62	372,719.38
9	9. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	6,465.45	6,465.45	1.3822	8,936.54	8,936.54
รวมราคากลาง								4,340,455.40

สวัสดิ์ เทียมมีเซาว์

09 เมษายน 2567 13:31:18

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน งานกิจกรรมเพิ่มประสิทธิภาพป้ายและเครื่องหมายจราจรบนทางหลวงอาเซียน
บนทางหลวงหมายเลข ๓ ตอน บ้านสีว - ไพร์ทอง ระหว่าง กม.๓๑๒+๐๐๐ - กม.๓๒๗+๐๐๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๕๑๕.๓๒ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงจันทบุรี/กรมทางหลวง

(สวัสดิ์ เทียมมีเขาว์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูษิสส์ พันธรัตน์)

(ภูษิสส์ พันธรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(สรวุฒิ วงศ์ประทุม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

(นายคมกฤต ดีจั้งวิภาต)

ผอ.ขท.จันทบุรี

9 เมษายน 2567

สวัสดิ์ เทียมมีเขาว์

09 เมษายน 2567